

**Årsredovisning för**  
**Stenborgs transport och gräv AB**

559169-1935

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Stenborg  
Styrelseledamot

2023-02-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stenborgs transport och gräv AB, 559169-1935, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerades år 2018 och bedriver sedan dess mark- och grävningsarbeten, snöskottning, enklare reparationer av markanläggningar och trädgårdsskötsel.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat detta räkenskapsår då efterfrågan av företagets tjänster ökat.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 885 720	2 058 729	1 404 562	1 993 437
Resultat efter finansiella poster	313 146	233 424	20 417	281 770
Soliditet %	41	38	29	26

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	34 694	27 157
Balanseras i ny räkning		27 157	-27 157
Årets resultat			264 494
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>61 851</b>	<b>264 494</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	61 851
Årets resultat	264 494
<b>Summa</b>	<b>326 345</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	226 345
<b>Summa</b>	<b>326 345</b>

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 885 720	2 058 729
Övriga rörelseintäkter		38 637	303 123
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 924 357</b>	<b>2 361 852</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 481 694	-1 015 549
Övriga externa kostnader		-426 574	-270 793
Personalkostnader	2	-646 178	-814 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 999	-22 347
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 604 445</b>	<b>-2 123 543</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>319 912</b>	<b>238 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 823	-4 885
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 766</b>	<b>-4 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>313 146</b>	<b>233 424</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-11 000
Förändring av överavskrivningar		130 116	-188 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 116</b>	<b>-199 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>333 262</b>	<b>34 424</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 768	-7 267
<b>Årets resultat</b>		<b>264 494</b>	<b>27 157</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	57 884	45 025
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	258 281
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 884</b>	<b>303 306</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	24 561	24 561
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 561</b>	<b>24 561</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>82 445</b>	<b>327 867</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		616 219	212 969
Övriga fordringar		39 266	25 575
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		150 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 094	54 182
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 005 579</b>	<b>292 726</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		182 133	84 388
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>182 133</b>	<b>84 388</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 187 712</b>	<b>377 114</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 270 157</b>	<b>704 981</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		61 851	34 694
Årets resultat		264 494	27 157
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>326 345</b>	<b>61 851</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>376 345</b>	<b>111 851</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		121 000	11 000
Ackumulerade överavskrivningar		57 884	188 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>178 884</b>	<b>199 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	131 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>131 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	112 500
Leverantörsskulder		216 683	59 233
Skatteskulder		72 383	15 022
Övriga skulder		96 828	64 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 034	11 763
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>714 928</b>	<b>262 880</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 270 157</b>	<b>704 981</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 578	48 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	26 610	46 578
Försäljningar/utrangeringar	0	-48 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>73 188</b>	<b>46 578</b>
Ingående avskrivningar	-1 553	-21 600
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	28 800
Årets avskrivningar	-13 751	-8 753
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 304</b>	<b>-1 553</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>57 884</b>	<b>45 025</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 875	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		271 875
Försäljningar/utrangeringar	-271 875	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>271 875</b>
Ingående avskrivningar	-13 594	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	49 842	0
Årets avskrivningar	-36 248	-13 594
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-13 594</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>258 281</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 561	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		24 561
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 561</b>	<b>24 561</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 561</b>	<b>24 561</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	271 875
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>571 875</b>

## Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

### Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	0	131 250
Kortfristig del av låfristigt skuld till kreditinstitut	0	112 500
Inga skulder kvar detta räkenskapsår som avser fler poster (föregående räkenskapsår 243 750 kronor)		

## Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Larsson, MH Konsult Väst AB

## Underskrifter

Stenungsund

*Fredrik Stenborg*

2023-02-23

Fredrik Stenborg  
Styrelseledamot

Datum